daret hosti pecuniam, ab eoque emeret Augusti urbes. Iam vero Ephraemium Pontificem eo nomine apud Germanum insinulavit, quod Chosroi tradere civitatem studeret. His de causis re Megas infecta rediit: Ephraemius Antiochiae Episcopus Persarum adventu territus in Ciliciam concessit: quo etiam paulo post Germanus cum exiguo comitatu pervenit, relicto in urbe maximo suorum numero.

Reversus prope Berocam Megas, ex iis, quae acciderant, gravissimum dolorem cepit, et cum Chosroe iniuriam exoptulavit Berocensibus illatam per summum scelus, quod cum Antiochiam ipsum misisset pacis causa, ut videbatur, interea ab insontibus civibus extorsisset pecuniam, iisque adactis in castellum se ipsos compingere, urbem contra ius fasque incensam aequasset solo. Ad haec ita Chosroes. *Atqui tu, amice, causam huius calamitatis sustines, quod longiori nos hic mora tenueris. Neque enim dicto die, sed magno intervallo iam solum advenis. Cur vero quisquam, praecclare vir, pluribus tibi explicet tuorum civium insolentiam? qui certam argenti summam nobis pro salute sua polliciti, necdum implenda putent pacta conventa; sed loco munito freti despectent nos impuden-*

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

- 2. *Sisyphus*, *Phaon* H et a. n. n. L. *Phaon* H et L.
- 3. *Phaon*, *Phaon* A. 10. *Phaon*, *Phaon* H: *Phaon* H.
- 11. *Phaon*, *Phaon* A. 12. *Phaon*, *Phaon* L.
- 13. *Phaon*, *Phaon* P. 17. *Phaon*, *Phaon* H.

sed, aviam, et alios, obidire coactos. Quis ego, Rex fueratis, brevis
 me alturum, ac poenas iniquae caedis Perierum, qui sub his noculis oc-
 cubuerunt, ex auctoribus sumpturum confido. Haec locato Chauri Me-
 gas in hunc animum respondit. Si quis, dum miser ac vilissimus capitis
 his oculis eras, Regem te esse attendat; cum certe nihil obloqui, et
 diuina commoda necesse est. Sic enim cui comparatum, ut regiam illam
 potentatem imperium etiam orationis sequatur. At si cui licent, omnis
 avaritia, vanitas in dicendo vanam et rationem amplexi, nihil erit, o
 Hec, quid tunc nobis oblietas: tantum benigne audi, quomodo se res tota
 habuerit. Antiochum profectus ut mandata tua denuntiarem, iamque die
 amplius ut in radua (quo quid celerius fieri potuit?) haec in patriam a
 la manum preparata inveni. Cum illis amissis opibus civis pro vita iam
 una dimittuntis penitiam illos, opinor, maiori necessitatis vi ipse vallasti,
 quum ut parvulus, ut residuum quid pecuniae tibi pendat. Nam quod
 quia non habet, id ut solvat adigi et nulla potest. Recte omnino sa-
 pientiarumque rarum nomina distulisti antiquitas. Quo in genere istum est:
 continentium ab egestate et impotentia diversam esse. Atque ut contu-
 maciam dum proterve resistit, in se odium merito concitat; sic egestas ob